
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 53

OBWIESZCZENIE

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 13 czerwca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu decyzji Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w sprawie wyznaczenia  
stałych przedstawicieli Wyższego Urzędu Górniczego w Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych  
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst decyzji  
nr 8 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie wyznaczenia stałych przedstawicieli Wyż-
szego Urzędu Górniczego w Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie (Dz. Urz. WUG z 2019 r. poz. 80), z uwzględnieniem 
zmiany wprowadzonej decyzją nr 17 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 września 2022 r. zmieniającą decyzję  
w sprawie wyznaczenia stałych przedstawicieli Wyższego Urzędu Górniczego w Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie 
(Dz. Urz. WUG poz. 57).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity decyzji nie obejmuje § 2 decyzji nr 17 Prezesa 
Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 września 2022 r. zmieniającej decyzję w sprawie wyznaczenia stałych przedsta-
wicieli Wyższego Urzędu Górniczego w Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie (Dz. Urz. WUG poz. 57), który stanowi:

„§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 53

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego 
z dnia 13 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. WUG poz. 53)

DECYZJA Nr 8

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia stałych przedstawicieli Wyższego Urzędu Górniczego  
w Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie

Na podstawie § 6 ust. 4 zarządzenia nr 36 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie 
Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 51) postanawia się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się następujących stałych przedstawicieli Wyższego Urzędu Górniczego w Komisji do spraw Szkoleń  
w Górnictwie:

1)	 Anna Duda;

1a)	 (uchylony);1)

2)	 Alicja Stefaniak;

3)	 (uchylony).

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

1)	 Przez § 1 decyzji nr 17 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 września 2022 r. zmieniającej decyzję w sprawie wyznaczenia stałych przedstawi-
cieli Wyższego Urzędu Górniczego w Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie (Dz. Urz. WUG poz. 57), która weszła w życie z dniem 20 września 2022 r.


